
 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 90/2023 Ing. Vladimír Bělka 
Ing. Kateřina Bělková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

36 C 34/2024 Kroupa Jindřich 
Kroupová Markéta 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2024 4.305 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 75/2022 Pavel Škramlík 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 300/2023 Martin Chotěborský 
Ladislava Chotěborská 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 61/2024 Ing. Hercíková Jana 
Ing. Hercík Bohumil 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 61/2020 BRAVO CARS s.r.o. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 205/2020 Miloslav Zelenka 
František Drbal 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 331/2023 Městská část Praha - Ďáblice 
Pavel Čermín 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 475/2023 MKS real s.r.o. 
AURES Holdings a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Blanka Jarolímková 9 C 94/2019 Jiří Šimák 
Tělocvičná jednota Kobylisy z.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 285/2021 Mgr. Jan Krampera 
Mgr. Tomáš Procházka 
Eversheds Sutherland, advokátní 
kancelář, s.r.o. 
JUDr. Stanislav Dvořák Ph.D.,LL.M. 
Mag. Bernhard Hager LL.M 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 168/2022 Mgr. Et Mgr. Viktor Fojt 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2024 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Blanka Jarolímková 9 C 111/2016 Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 
RENCAR PRAHA, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 3/2023 Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 21/2017 Bc. Martina Tuháčková 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 264/2023 KROMA ÚVALY spol. s r.o. 
ČEKOV s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 335/2022 Ing. Ladislav Hovorka 
WerkStal Hodonín s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 54/2024 VENECIA INTERNATIONAL, 
s.r.o. 
TOLLESON s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 272/2019 Milan Bláha 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.07.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 27/2024 G-TERRA s.r.o. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 101/2024 Ing. Vopravil Jiří, Ph.D. 
Lhotský Jiří 
Lhotská Iva 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.07.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 12/2024 obec Osov 
ANDAF-TIER s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 156/2021 Jana Bíšková 
United apartments of Prague, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:05 JUDr. Miloslav Sládek 7 C 41/2022 Irena Lysková 
ACEMA Credit Czech, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 84/2024 3P Bydlení s.r.o. 
AURES Holdings a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.07.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 294/2023 ARIETE personal s.r.o. 
BubbleStar CZ s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 65/2021 Anna Medřická 
Miloslav Medřický 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 20/2021 AMTB, s.r.o. 
LT DEVELOPER s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:45 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 46/2024 JUDr. Plíšková Karolína 
Plíšek Jiří 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 452/2023 Helena Janíková 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.07.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 108/2024 Koberová Hana 
Kobera Jan 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

36 C 10/2023 Tereza Cejnarová 
Jana Málková 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 237/2023 ARIETE personal s.r.o. 
GLOBAL TS a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 35/2024 Helena Komendová 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.07.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 30/2024 Ludmila Kortusová 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

36 C 24/2023 Městská část Praha 4 
Peter Blaško 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.07.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 87/2023 Modrá pyramida stavební spořitelna, 
a.s. 
Marcela Chuonová 
PhD. Rattanak Chuon 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 253/2021 Domov pro seniory Albion s.r.o. 
Skanska Residential a.s. 
Skanska AB 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 261/2018 Ladislav Dejcsö 
Komerční pojišťovna, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 61/2023 Ivana Halková 
Pavla Majerová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 255/2022 GOIS s.r.o. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 186/2019 Pavel Augustín 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 75/2024 Lukáš Frydrych 
Kateřina Červenková 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.07.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 139/2024 Ing. Jana Štekrová 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 102/2023 GasNet, s.r.o. 
T&Partners Praha, IČO: 45515603, 
jednající odštěpným závodem 
T&Partners Praha, organizační 
složka, IČ 01549944 sídlem 
Křižíkova 264/22, 186 00 Praha 8 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 216/2024 Kononěnko Lucie 
Kononěnko Vladimír 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 408/2022 Jana Schillerová 
Jiří Schiller 
Hedvika Schillerová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 14/2024 Miloslav Čihák 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

22.07.2024 4.305 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 368/2022 Jana Ďuricová 
H.R.S. a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:10 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 181/2020 Pavel Závodný 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:20 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 112/2022 Květa Hejduková 
Robert Hejduk 
Linda Hejduková 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 175/2021 Ing. Šárka Hampalová Dokoupilová 
Marie Dokoupilová 
Ing. Hana Juhárová 
Petra Galásková 
Karel Coma 
Aleš Dokoupil 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 173/2020 Arinsal a.s. 
Jakub Novotný 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 62/2023 Miroslav Doupovec 
Mgr. Lucie Rádlová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.07.2024 4.305 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 75/2022 Pavel Škramlík 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 31 C 68/2022 Gabriela Hamšíková 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 190/2022 Libor Tuček 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.07.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 91/2024 Přinosilová Kateřina 
Přinosil Jiří 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.07.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 119/2023 PARDUBICKÝ KRAJ 
Metrostav Infrastructure a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:15 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 75/2023 Stanislava Ševčíková 
Allianz pojišťovna, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

36 C 12/2024 HEBEX Group s.r.o. 
Sunsmart Construction a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.07.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 26/2024 Hiemstra Pandita Christine Heidi 
Turibio Angelo 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 26/2023 Pavel Dušek 
Helena Procházková 
Vladimír Procházka 
Kristina Meinzrová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 183/2019 P-transport s.r.o. 
Advokátní kancelář Hartmann, 
Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o. 
JUDr. Jan Malý , advokát 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 31 C 19/2022 Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:15 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 18/2024 Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, 
s.r.o. 
Městská část Praha 8 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 100/2023 FATRADE s.r.o. 
One Medical s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 88/2024 Eva Luběnová 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 63/2017 Jan Nejedlý 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 71/2017 Zdravotnická záchranná služba 
Plzeňského kraje, příspěvková 
organizace 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 99/2022 VGD IT Solutions s.r.o. 
NEXIA AP a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.07.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 11/2024 Syntea software group a.s. 
SatisPoll s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:01 Mgr. Šárka Kohoutová 16 C 71/2017 Zdravotnická záchranná služba 
Plzeňského kraje, příspěvková 
organizace 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 309/2023 E.ON Energie, a.s. 
Ladislav Cimrman 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.07.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 20/2024 SystemPort s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 89/2024 Lenka Jirková 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 105/2024 Renata Poláková 
Pavel Polák 
Adéla Poláková 
Alena Poláková 
Lenka Paseková 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.07.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 72/2024 Home Credit a.s. 
Jan Vančura 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.07.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:20 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 55/2024 Home Credit a.s. 
Milan Kocan 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.07.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:45 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 67/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Aleš Stluka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.07.2024 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 26/2024 Renáta Kalocsaiová 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 231/2024 JUDr. Žiška Jan 
Šprdlíková Marie 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.07.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:10 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 59/2024 Vodafone Czech Republic a.s. 
Lukáš Dostál 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.07.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 46/2024 Petr Sandal 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.07.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 145/2023 AC Praha 1890 z.s. 
Česká republika - Úřad pro 
zastupování státu ve věcech 
majetkových 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

35 C 18/2022 NEXIA AP a.s. 
Ing. Jakub Kovář 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.07.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 460/2023 Spero & Respekt s.r.o. 
Marcela Hallová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 65/2022 CSV-ARM, s.r.o. 
Na terase Praha s.r.o. 
TRIVIS, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.07.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:15 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 70/2024 Česká kancelář pojistitelů 
Portál zábavy, s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:45 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 110/2024 Home Credit a.s. 
Tomáš Malák 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.07.2024 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 141/2021 Hlavní město Praha 
JTH Trend, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Michal Novotný 23 C 126/2018 Václav Skalský 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 43/2024 Společenství vlastníků jednotek 
domu č.p. 602 
Mgr. Markéta Šebková 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 244/2023 Společenství vlastníků Heydukova 
410 
Miroslav Doupovec 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 74/2023 IT Credit, s.r.o. 
JUDr. Petr Pavlík 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.07.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 61/2024 Matěj Schindler 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 31 C 45/2022 Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České republiky 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Michal Novotný 23 C 275/2019 Ing. arch. Tomáš Podpěra 
Ing. arch. Jana Podpěrová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Jaroslav Kubát 26 C 26/2020 Jindřich Petr 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 38/2023 Mgr. David Rožek 
Economia, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 42/2017 Ing. Jaroslav Fegler 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 65/2022 CSV-ARM, s.r.o. 
Na terase Praha s.r.o. 
TRIVIS, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Tereza Kočová 30 C 102/2024 Česká kancelář pojistitelů 
Václav Ullrich 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Tereza Kočová 29 C 76/2022 Jiří Vomáčka 
Jarmila Vomáčková 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 266/2024 Česká republika - Hasičský 
záchranný sbor Zlínského kraje 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 432/2023 RYBÁŘ stavební s.r.o. 
FIT Dental, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:45 Mgr. Tereza Kočová 30 C 400/2023 Mgr. Kamila Štulerová 
Mgr. Petr Štuler 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

29.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 16:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 84/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
EG Invest Concept s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.07.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 131/2024 Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 
Miroslav Tůma 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.07.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:10 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 132/2024 Česká kancelář pojistitelů 
Milan Pešta 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 80/2016 Ing. Jana Voráčová 
Bc. Pavel Voráč 
Fakultní nemocnice Bulovka 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.07.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 74/2024 Jan Vladař 
Daniel Vladař 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.07.2024 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 159/2022 Květa Káňová 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.07.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 26 C 66/2021 SPAREX assets s.r.o. 
Fakultní nemocnice Bulovka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.07.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:15 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 119/2024 Ing. Vaněk Karel 
Stachová Jana 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 37/2023 Ing. Pavel Sehnal 
Fakultní nemocnice Bulovka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:31 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 78/2023 Ing. Pavel Sehnal 
Fakultní nemocnice Bulovka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.07.2024 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 45/2024 Mgr. Jan Galář 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.07.2024 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 253/2020 Auto BB s.r.o. 
Allianz pojišťovna, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

31.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 242/2024 Hlavní město Praha 
Helena Mirgová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

31.07.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 59/2024 Josef Luňáček 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

31.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 88/2024 MH Firm-Transport s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

31.07.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 90/2024 Bc. Jaroslava Šmičková 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

31.07.2024 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Michal Novotný 29 C 18/2005 Mgr. Martina Hejkrlíková 
Ing. Jan Hejkrlík 
Ing. Eva Chmelíková 
MUDr. Yvona Trnka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

31.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 415/2023 Josef Šefl 
Ilona Šeflová 
ARCHCODE s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

31.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 265/2024 Edgar Karásek 
Bytové družstvo Černého 428 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

31.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 17/2024 Pavel Brejcha 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

31.07.2024 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 109/2024 Štěpán Puš 
Peerless a.s. 
GM reality s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

31.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 282/2024 Jarmila Kytlicová 
VIAGEM a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

   
   

 
 
 
 

   
   

 
 
 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

31.07.2024 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 280/2024 Helena Hlušičková 
VIAGEM a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

31.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Tereza Kočová 29 C 53/2021 Martin Čížek 
Mgr. Miroslav Vojtek, LL.M., 
insolvenční správce dlužníka Martina 
Falce, nar. 14.1.1980 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

31.07.2024 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 16:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 434/2023 Martin Reich 
Jakub Reich 




